

# ÅRSREDOVISNING

för

## Let's twist event AB

Org.nr. 559173-5070

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01--2024-08-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Peter Jezewski, Styrelseledamot  
2025-04-01

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva allt inom musik och nöje samt shower och förvalta värdepapper och fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omkostnaderna kring evenemangen har ökat och bolagets redovisade resultat fortsätter i negativ riktning. Företagsledningen försöker omstrukturera och se över kostnadsmassan.

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 649 832	6 408 765	1 206 456	68 423
Resultat efter finansiella poster	-900 213	-1 627 135	-1 285 445	2 189 942
Soliditet (%)	-221,7	-51	40,9	72,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	830 916	-1 627 135	-746 219
Balanseras i ny räkning		-1 627 135	1 627 135	0
Årets resultat			-900 213	-900 213
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>-796 219</u>	<u>-900 213</u>	<u>-1 646 432</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-796 219
Årets resultat	<u>-900 213</u>
	<b>-1 696 432</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-1 696 432</u>
	<b>-1 696 432</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 649 832	6 408 765
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>27 000</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 649 832	6 435 765
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-4 203 821	-7 150 323
Personalkostnader	2	-30 017	-684 227
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-184 198</u>	<u>-190 598</u>
Summa rörelsekostnader		-4 418 036	-8 025 148
<b>Rörelseresultat</b>		-768 204	-1 589 383
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		-36	62
Räntekostnader		<u>-131 973</u>	<u>-37 814</u>
Summa finansiella poster		-132 009	-37 752
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-900 213	-1 627 135
<b>Resultat före skatt</b>		-900 213	-1 627 135
<b>Årets resultat</b>		<u>-900 213</u>	<u>-1 627 135</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-08-31</b>	<b>2023-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>145 398</u>	<u>329 596</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>145 398</b>	<b>329 596</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>145 398</b>	<b>329 596</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		68 620	99 870
Övriga fordringar		337 512	714 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>112 390</u>	<u>307 050</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>518 522</b>	<b>1 120 929</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>78 553</u>	<u>14 077</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>78 553</b>	<b>14 077</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>597 075</b>	<b>1 135 006</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>742 473</b>	<b>1 464 602</b>

## BALANSRÄKNING

Not

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-796 219

830 916

Årets resultat

-900 213

-1 627 135

Summa fritt eget kapital

-1 696 432

-796 219

Summa eget kapital

-1 646 432

-746 219

##### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

546 781

622 000

Summa långfristiga skulder

546 781

622 000

##### Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

323 840

198 000

Leverantörsskulder

697 464

579 970

Övriga skulder

775 808

785 839

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

45 012

25 012

Summa kortfristiga skulder

1 842 124

1 588 821

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

742 473

1 464 602

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	1,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>952 992</u>	<u>952 992</u>
	Utgående anskaffningsvärden	952 992	952 992
	Ingående avskrivningar	-623 396	-432 798
	Årets avskrivningar	<u>-184 198</u>	<u>-190 598</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-807 594</u>	<u>-623 396</u>
	Redovisat värde	145 398	329 596

## NOTER

Not 4	Skulder som avser flera poster	2024-08-31	2023-08-31
-------	--------------------------------	------------	------------

Företagets skuld om 870 620 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

*Långfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	546 780	622 000
------------------------------------	---------	---------

*Kortfristiga skulder*

Övriga skulder till kreditinstitut	323 840	198 000
------------------------------------	---------	---------

### Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-08-31	2023-08-31
-------	--------------------	------------	------------

Företagsinteckningar	240 000	240 000
----------------------	---------	---------

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Peter Anderzej Jezewski  
Peter Anderzej Jezewski

2025-02-27